ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUANG KHẢI

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quang Khải, ngày      tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn

xã Quang Khải năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUANG KHẢI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một
số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày
22/11/2019;

Căn cứ Luật Đê điều ngày 29/11/2006;
Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai

số 33/2013/QH13 và Luật Đê điều số 79/2006/QH11 đã được sửa đổi, bổ sung một
số điều theo Luật số 15/2008/QH12, Luật số 35/2018/QH14;

Căn cứ tình hình điều động, bố trí, sắp xếp công chức tại địa phương;
Theo đề nghị của công chức Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng

và Môi trường xã Quang Khải.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ huy Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn
xã Quang Khải năm 2023 (sau đây gọi tắt là Ban chỉ huy PCTT&TKCN) gồm
các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Đức Thuận, Chủ tịch UBND xã: Trưởng ban;
2. Ông Nguyễn Hồng Thiêm, Phó Chủ tịch UBND xã: Phó trưởng ban

Thường trực;
3. Ông Vũ Mạnh Đạt, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã: Phó trưởng ban;
4. Ông Đoàn Ngọc Tú, Trưởng công an xã: Phó trưởng ban.
* Các Ủy viên Thường trực gồm:
1. Bà Nguyễn Thị Lan, công chức Địa chính- Nông nghiệp- Xây dựng và MT;
2. Ông Vũ Đình Huấn, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Giám đốc Hợp tác xã

dịch vụ nông nghiệp.
* Các Uỷ viên gồm:
1. Bà Mai Thị Thư, công chức Địa chính- Nông nghiệp- Xây dựng và MT;
2. Bà Nguyễn Thị Tiến, Công chức Văn hóa - Xã hội;
3. Bà Vũ Thị Thuân, Công chức Văn phòng - Thống kê;
4. Ông Nguyễn Tiến San, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;
5. Bà Đỗ Thị Dung, Công chức Tư pháp - Hộ tịch;

6. Ông Phùng Trọng Quang, Công chức Văn hóa - Xã hội;
7. Bà Nguyễn Thị Minh Phương, Công chức Tài chính - Kế toán;
8. Ông Nguyễn Văn Thoan, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Nhũ Tỉnh;
9. Ông Vũ Văn Nhã, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Vũ Xá.
10. Ông Hoàng Hữu Toàn, Bí thư chi bộ, Trưởng thôn Tân Quang;
11. Ông Nguyễn Minh Hàm, Trưởng đài Truyền thanh xã;
* Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Uỷ viên Ban chỉ huy PCLB&TKCN:
1. Ông Đào Văn Nghĩa, Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc xã;
2. Ông Vũ Văn Tuyển, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã;
3. Bà Trần Thị Làn, Chủ tịch Hội Phụ nữ xã;
4. Bà Vũ Thị Thu Dung, Bí thư Đoàn Thanh niên xã;
5. Ông Vũ Văn Huế, Chủ tịch Hội Nông dân xã;
6. Ông Vũ Quốc Nhu, Trạm trưởng Trạm y tế xã;
7. Ông Nguyễn Văn Đông, Hiệu trưởng Trường THCS xã;
8. Bà Nguyễn Thị Châm, Hiệu trưởng Trường Tiểu học xã;
9. Bà Nguyễn Thị Khánh Hòa, Hiệu trưởng Trường Mầm non;
10. Ông Hà Văn Khoa, Giám đốc Hợp tác xã Thuỷ sản;
11. Ông Lê Đức Thiện, Chủ tịch Hội đồng quản trị Quỹ tín dụng nhân dân

Quang Khải.
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban chỉ huy PCTT&TKCN:
- Có trách nhiệm tham mưu cho UBND xã chỉ đạo, tổ chức thực hiện công

tác PCTT&TKCN trên địa bàn xã; phân công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên;
tham mưu cho UBND xã xây dựng kế hoạch, phương án sử dụng lực lượng, phương
tiện và tổ chức thực hiện nhiệm vụ PCTT&TKCN trên địa bàn xã.

- Ban chỉ huy PCTT&TKCN được sử dụng con dấu của UBND xã khi các
văn bản do đồng chí lãnh đạo UBND xã ký ban hành.

- Thành viên Ban chỉ huy PCTT&TKCN hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm
theo sự phân công của Trưởng ban và tự giải thể khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này thay thế quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 11 tháng
4 năm 2023 và có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã, các cơ quan, đơn vị liên quan
và các ông bà có tên trong Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ huy PCTT & TKCN huyện (để b/c);
- BTV Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-01T15:56:12+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Đức Thuận<nguyenducthuan1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-01T16:45:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-01T16:45:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-06-01T16:45:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Khải<quangkhai.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!